



**RESULTADO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONVITE Nº
2201.01/2014FG- SECRETARIAS DIVERSAS**

OBJETO: Aquisição de material de expediente e outros materiais de consumo correlatos para suprir as necessidades das Secretarias Diversas do Município de Cariré.

LICITANTES VENCEDORES E SEUS RESPECTIVOS VALORES

Empresa: **F.T. PRADO LUCIO ME** com sede na Rua Cefisa Aguiar, Cariré - Ceará, inscrita no CNPJ nº 13.859.786/0001-49, com valor global de **R\$ 66.629,45 (sessenta e seis mil seiscentos e vinte e nove reais e quarenta e cinco centavos)** conforme proposta anexa aos autos do processo e na tabela abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QDT ADM	QDT GABINETE	QDT MEIO AMBIENTE	QDT CULTURA	QDT AGRICULTURA	QDT INFRAESTRUTURA	TOTAL	UND	F.T PRADO	
										VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ALMOFADA N°02 AZUL PARA CARIMBO	10	5	5	10	5	6	41	UND	3,50	143,50
2	APONTADOR PARA LAPIS	15	5	5	10	10	10	55	UND	0,30	16,50
3	BANDEJA P/PAPEIS ACRÍLICO	5	3	2	5	3	3	21	BLO	17,90	375,90
4	BLOCO DE ABASTECIMENTO C/03 VIAS CARB.NUM.MED.15CMX10	0	0	0	0	0	600	600	UND	3,60	2.160,00
5	BOBINA DE PAPEL 215X30M PARA FAX	20	15	10	10	10	10	75	UND	6,30	472,50
6	BORRACHA BRANCA QUADRADA	50	10	10	30	30	10	140	UND	0,55	77,00
7	BORRACHA PONTEIRA	100	50	20	100	50	20	340	UND	0,20	68,00
8	CALCULADORA COMUM PEQUENA	5	5	5	5	10	6	36	UND	14,50	522,00
9	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	300	150	200	300	200	200	1.350	UND	0,65	877,50
10	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	50	20	10	10	20	20	130	UND	0,65	84,50
11	CANETA MARCA TEXTO	30	20	10	20	30	10	120	FOL	1,75	210,00
12	CAPA PARA PROCESSO NA COR AMARELA.	15.000	0	0	0	0	0	15.000	CAX	0,46	6.900,00
13	CLIPS N.2/0	30	15	10	20	20	20	115	CAX	2,65	304,75
14	CLIPS N.6/0	10	10	10	10	10	10	60	TUB	2,70	162,00
15	COLA BRANCA(EMB.90GR)	5	4	3	5	10	5	32	TUB	1,20	38,40
16	COLA ISOPOR(EMB.90GR)	5	4	3	5	10	2	29	VID	2,30	66,70
17	CORRETIVO À BASE D'ÁGUA	20	10	5	10	10	6	61	UND	1,75	106,75
18	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 170X250	500	400	200	200	100	200	1.600	UND	0,25	400,00
19	ENVELOPE OFÍCIO 114X162 BRANCO	1.000	500	200	200	100	200	2.200	UND	0,27	594,00
20	ENVELOPE PAPEL MADEIRA 185X248	300	200	200	200	100	100	1.100	UND	0,25	275,00
21	ESTILETE ESTREITO	15	6	5	5	10	6	47	ROL	0,95	44,65
22	FITA ADESIVA DE TRANSP.45MMX50M	10	10	10	10	15	15	70	ROL	3,80	266,00
23	FITA ADESIVA TRANSP.12MMX33M(DUREX)	10	0	0	0	10	0	20	UND	0,85	17,00
24	FITA ADESIVA TRANSP.12MMX50M(DUREX)	15	5	5	10	10	10	55	UND	1,00	55,00
25	GRAMPEADOR 26/6 COMUM	10	5	4	10	8	6	43	UND	12,90	554,70
26	GRAMPEADOR PISTOLA TODO EM AÇO	2	1	1	2	2	1	9	UND	69,90	629,10
27	GRAMPEADOR	3	1	1	2	1	1	9	CAX	130,00	1.170,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ



	PROFIS.MOD.23/10, 10MM CAP. 100 FOL.											0
28	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR UNIVERSAL	50	20	10	40	20	20	160	AX	2,82	451,20	
29	GRAMPO P/GRAMPEADOR MOD.23/10	6	3	3	6	5	3	26	CAX	4,80	124,80	
30	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6(EMB.5000UND	20	10	5	6	10	5	56	UND	5,90	330,40	
31	LAPIS PRETO N°02	150	100	100	200	100	100	750	UND	0,25	187,50	
32	LIVRO DE ATA COM 100 FLS. CAPA DURA	10	10	10	30	10	10	80	UND	8,90	712,00	
33	LIVRO DE PONTO C/100 FLS CAPA DURA	15	10	10	10	15	20	80	UND	10,60	848,00	
34	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS.	10	10	10	10	10	10	60	RES	8,90	534,00	
35	PAPEL OFICIO A4 210X297MM	1.00 0	150	150	150	150	150	1.750	UND	14,80	25.900, 00	
36	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO	300	100	100	100	100	100	800	UND	5,70	4.560,0 0	
37	PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO	300	100	100	100	100	100	800	UND	R\$ 5,90	4.720,0 0	
38	PASTA CAT.C/100 DIVISÓRIAS (TRANSPARENTE)	5	10	0	10	0	0	25	UND	42,90	1.072,5 0	
39	PASTA CAT.COM 50 DIVISORIAS	20	10	6	10	10	10	66	UND	26,90	1.775,4 0	
40	PASTA CLASSIFIC.TIPO COMERC.C/GRAMPO COMERCIAL	50	0	0	0	0	0	50	UND	1,30	65,00	
41	PASTA COM ELASTICO EM PAPELÃO	100	50	50	100	100	100	500	UND	1,30	650,00	
42	PASTA COM ELÁSTICO EM PVC	10	10	10	10	50	50	140	UND	1,60	224,00	
43	PASTA EM L TRANSPARENTE	50	20	10	10	30	10	130	UND	1,30	169,00	
44	PASTA PARA ARQUIVO MORTO	200	100	50	100	50	100	600	UND	3,30	1.980,0 0	
45	PASTA SAFONADA TRANSPARENTE LARGA	20	10	10	10	0	0	50	UND	17,90	895,00	
46	PASTA SUSPensa	1.00 0	400	100	100	100	100	1.800	UND	1,42	2.556,0 0	
47	PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO(2CM)	20	10	10	10	10	10	70	UND	3,20	224,00	
48	PERFURADOR DE PAPEL.C/CAP.P/45 FOLHAS	5	2	2	5	3	3	20	UND	47,00	940,00	
49	PINCEL ATÔMICO AZUL	10	0	0	4	2	5	21	UND	3,20	67,20	
50	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	10	4	5	5	4	10	38	UND	5,20	197,60	
51	PORTA LAPIS EM ACRÍLICO	10	2	2	5	3	3	25	UND	11,50	287,50	
52	PRANCHETA TIPO COMERCIAL EM MDF C/PRENDEDOR	5	2	2	4	5	3	21	UND	3,90	81,90	
53	TESOURA MEDIA REF.TS 780	10	5	5	10	5	10	45	VID	7,50	337,50	
54	TINTA AZUL PARA CARIMBO	10	3	3	6	5	6	33	VID	2,50	82,50	
55	TINTA PRETA PARA CARIMBO 40ML	3	3	3	6	5	6	26	UND	2,50	65,00	
TOTAL											R\$ 66.629,45	



CARIRÉ

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ




É o resultado.

Cariré-CE, em 30 de janeiro de 2014


Delano Leite Cruz

Presidente da Comissão de Licitação


Aguida Maria Silveira Souza
Membro


Luciana Cristina Rodrigues Miranda
Membro




TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas do Fundo Geral, Sra. Águida Rodrigues Martins, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição de material de expediente e outros materiais de consumo correlatos para suprir as necessidades das Secretarias Diversas do Município de Cariré, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade Convite nº **2201.01/2014FG-SECRETARIAS DIVERSAS**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa **F.T. PRADO LUCIO ME**, no valor global de **R\$ 66.629.45 (sessenta e seis mil seiscientos e vinte e nove reais e quarenta e cinco centavos)**, conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré – Ceará, 30 de janeiro de 2014.


Águida Rodrigues Martins
Ordenadora de Despesas do Fundo Geral